
                               

Tervetuloa Mutes ry:n syksyn koulutustapahtumaan! 
Aika: 11. – 12.9.2010
Paikka: Siikaniemen koulutuskeskus, Hollola

Koulutustapahtuman aiheita: 

o Musiikin perusteiden kehitysnäkökulmat ja tulevaisuus
o Vapaa säestys työkaluna käytännön muusikkouteen
o Teknologia musiikin perusteiden opetuksen apuvälineenä

Opetushallituksen taholta on vuonna 2012 alkamassa taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän 
opetussuunnitelman perusteiden uudistustyö. Musiikin perusteiden opetuksen kehittämistarpeet ja 
tulevaisuus ovat siksi nyt hyvin ajankohtaisia aiheita. Niitä käsitellään alustuspuheenvuoroissa ja 
paneelikeskustelussa, joihin on kutsuttu mukaan puhujia myös opetuksen suunnitteluun 
osallistuvilta tahoilta.

Inga Rikandi (pianonsoiton ja vapaan säestyksen opettaja, KM, musiikkipedagogi AMK) tulee 
puhumaan vapaasta säestyksestä työkaluna käytännön muusikkouteen. Aihe on musiikin 
perusteiden opettajille läheinen ja mielenkiintoinen ja tarjoaa myös meidän opetukseemme 
erinomaisesti soveltuvia työkaluja.

Aiheesta teknologia on tarjolla käytännön tietoa mm. Smartboardin ja keyboardien käytöstä 
opetuksessa sekä musiikkiteknologian uudesta opetussuunnitelmasta. Smartboardin käytöstä on 
vielä lisäksi tarjolla maahantuojan, Aronet Oy:n koulutus, johon otetaan mukaan 30 ensin 
ilmoittautunutta - varaa paikkasi heti ilmoittautumisen yhteydessä!

Osallistumismaksu 120 €; Mutes ry:n jäsenille 100 €, sisältää ateriat ja majoituksen (la-su)

Ilmoittautuminen 15.8.2010 mennessä 
Täytämme koulutuspaikat ilmoittautumisjärjestyksessä.
Tiedustelut ja ilmoittautumiset Susanna Ertolahti-Mertanen, teoriaope@mac.com 

Mutesin kotisivuille www.mutesry.com voi toimittaa tiedotteita esim. oppikirjoista, kursseista tai 
muista mupe-opettajia koskevista ja kiinnostavista asioista. Tiedotteet voi lähettää osoitteeseen 
marjatta.airola@kolumbus.fi

Ilmoittautuneille lähetämme kurssiohjelman, kulkuohjeet perille ym. tarvittavat käytännön tiedot. 
Kurssikeskukseen voi tutustua os. http://www.siikaniemenkurssikeskus.fi

Koulutuksessa saat virtaa ja lisää eväitä opetustyöhösi sekä pääset vaikuttamaan 
alamme tulevaisuuteen. Tule mukaan keskustelemaan ja vaihtamaan ajatuksia 
kollegoidesi kanssa Siikaniemen viihtyisässä ja luonnonkauniissa ympäristössä!
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